
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***2521**

***2662**

****9428*

***8163**

***6024**

****9087*

****5681*

***1690**

***1619**

***9083**

***0120**

***3836**

***5471**

***3558**

****9385*

HIGUERAS FERREIRO, JOSEFA

BALLESTA FERNANDEZ, EUDOSIA

PIÑA GONZALEZ, SAIDY JOSE

GUTIERREZ TORRES, MARIA DEL CARMEN

RUIZ DELGADO, SARA

BONE BARRIO, GENESIS STEFANIA

NAVAS GARCES, JERARDIN CARMEN

LÓPEZ LEON, FRANCISCA

MUÑOZ GALIANO, ANA MARIA

SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN

MOLINA MUÑOZ, MARÍA FRANCISCA

DOMINGO CABRERA, SARA

GALVEZ CRIADO, MANUELA

RUIZ AGUAYO, MERCEDES

SECAS CHACALTANA, FELIPE LUIS

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL P2300014D

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0058 - 23/002

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

450

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL(IMEFE) 23-75840
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

***0165**

***5172**

***9527**

****4220*

***9414**

****5073*

****8692*

***4726**

***7185**

***6121**

***7510**

***2792**

***2724**

***8333**

***6942**

***6588**

***7782**

***7023**

HERNANDEZ CRUZ, MARÍA LUISA

JIMENEZ GILABERT, VANESA

FERNANDEZ PLAZA, MARIA ANGELES

SEGURA SANCHEZ, MARUJITA

GUERRERO CANO, AGUSTIN

VICTORIA FLORES, NAOMY JASMIN

AGUILAR FLORES, LISSET FRANCCESCA

SANCHEZ GONZALEZ, ÁFRICA

ILLANA BLANCA, MARÍA TERESA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA

RUS ALEIXANDRE, IRENE

LEMACHE PONTON, PAMELA VIVIANA

IGLESIAS DE LA TORRE, JONATHAN

MESA GUZMAN, MARTA

ROSALES SERRANO, AZAHARA

CAMPO PALACIOS, EVELYN JULIETH

GONZALEZ PEINADO, MONICA

LOPEZ COBAS, ROSA MARIA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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