Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUI	MNADO FPF –	R		
	Resolución de 02 de agosto d	2022	UNITA DE AN C CONSEJERÍA DE EMPLEO, F		
N.º EXPEDIENTE	: 98/2023/J/0058 - 23/002		E 2024999010	878605	
DATOS DE LA EN	FIDAD DE FORMACIÓN		C 13/10/2	:024	
RAZÓN SOCIAL/DEI INSTITUTO MUN	NOMINACIÓN CIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL	CIF: P2300014D		18: 5 4	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTIF	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATI	IVO MÓDUI	LO FORMATIVO		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO SSCS0208	DENOMINACIÓN ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN	I INSTITUCIONES SOCIA	iLES		
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3			N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5		N° HORAS	450		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF c	onducentes a certificado	de profesionalidad)		
CÓDIGO SSCS0208	DENOMINACIÓN ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN	INSTITUCIONES SOCIAL	LES		
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DEL CENTRO INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL(IMEFE)			N° REGISTRO 23-75840		

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº DNI/NIE		APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	3	ESTADO
Ĺ	Diti/itiL	AI EELIDOS I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	LSTADO
1	***2521**	HIGUERAS FERREIRO, JOSEFA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***2662**	BALLESTA FERNANDEZ, EUDOSIA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
3	****9428*	PIÑA GONZALEZ, SAIDY JOSE	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***8163**	GUTIERREZ TORRES, MARIA DEL CARMEN	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***6024**	RUIZ DELGADO, SARA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	****9087*	BONE BARRIO, GENESIS STEFANIA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
7	****5681*	NAVAS GARCES, JERARDIN CARMEN	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***1690**	LÓPEZ LEON, FRANCISCA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***1619**	MUÑOZ GALIANO, ANA MARIA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***9083**	SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***0120**	MOLINA MUÑOZ, MARÍA FRANCISCA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***3836**	DOMINGO CABRERA, SARA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***5471**	GALVEZ CRIADO, MANUELA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***3558**	RUIZ AGUAYO, MERCEDES	8,00	0,00	8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
15	****9385*	SECAS CHACALTANA, FELIPE LUIS	8,00	0,00	8,00	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	LUIS GARCIA MILLAN	13/10/2024	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOC06zTd5HlrlbeiC7n7CKmP3	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Νº	Nº DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			ESTADO
Ľ			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
16	***0165**	HERNANDEZ CRUZ, MARÍA LUISA	8,00	0,00	8,00	ADMITIDA RESERVA
17	***5172**	JIMENEZ GILABERT, VANESA	8,00	0,00	8,00	ADMITIDA RESERVA
18	***9527**	FERNANDEZ PLAZA, MARIA ANGELES	7,00	0,00	7,00	ADMITIDA RESERVA
19	****4220*	SEGURA SANCHEZ, MARUJITA	7,00	0,00	7,00	ADMITIDA RESERVA
20	***9414**	GUERRERO CANO, AGUSTIN	6,00	0,00	6,00	ADMITIDA RESERVA
21	****5073*	VICTORIA FLORES, NAOMY JASMIN	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
22	****8692*	AGUILAR FLORES, LISSET FRANCCESCA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
23	***4726**	SANCHEZ GONZALEZ, ÁFRICA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
24	***7185**	ILLANA BLANCA, MARÍA TERESA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
25	***6121**	MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA	10,00	0,00	10,00	ADMITIDA RESERVA
26	***7510**	RUS ALEIXANDRE, IRENE	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA RESERVA
27	***2792**	LEMACHE PONTON, PAMELA VIVIANA	9,00	0,00	9,00	ADMITIDA RESERVA
28	***2724**	IGLESIAS DE LA TORRE, JONATHAN	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
29	***8333**	MESA GUZMAN, MARTA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
30	***6942**	ROSALES SERRANO, AZAHARA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
31	***6588**	CAMPO PALACIOS, EVELYN JULIETH	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
32	***7782**	GONZALEZ PEINADO, MONICA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA
33	***7023**	LOPEZ COBAS, ROSA MARIA	0,00	0,00	0,00	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	LUIS GARCIA MILLAN	13/10/2024	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOC06zTd5HlrlbeiC7n7CKmP3	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		